





		
		   
			   			   Labākie un ātrākie finansēšanas piedāvājumi uzņēmumiem			
 
			
			  
												
				 				 [image: Naudabiznesam.lv]								
				

				
				
                  	Aizdevums biznesam
	Kontakti
	Finansējums
	Atbalsts
	Iespējas
	Blogs


				

			  

			

				
				
				
						
				
						
				
					
					 					

				

					
				
					
													  															
									
                  
                              			Par portālu Naudabiznesam.lv

            			
Portāla mērķis ir sniegt informāciju par finanšu piesaistes veidiem un avotiem jauna biznesa uzsākšanai, kā arī jau esoša biznesa attīstībai. Ja Tev ir biznesa ideja un meklē līdzekļus kā to realizēt - šis portāls būs kā praktisks ceļvedis, lai apzinātu un gūtu ieskatu par piemērotāko finanšu avotu. Vienlīdz portālā ir iespēja iegūt informāciju arī par atbalstu jauniem uzņēmējiem - biznesa inkubatoriem, mentoru klubiem un citām iespējām, kas veicinās sekmīgāku biznesa idejas attīstību. Piedāvājam arī ekspertu palīdzību biznesa plānu sastādīšanā.
            			
									
                    


                    
                                          
                      	[image: Ātrais kredīts uzņēmumiem]

                      
                      Ātrs kredīts uzņēmumiem

                      Īstermiņa aizdevumi maziem un vidējiem uzņēmumiem gadījumos, kad nav pieejams banku kredīts »
                      

                      

                      

                                          

                     

                                        
                                            
                      	[image: Biznesa plāns]

                      
                      Biznesa plāns

                      Profesionāli izstrādāts biznesa plāns riska kapitāla, investora vai kredītu piesaistei »
                      

                      

                      

                                          

                 	

								

								                								
																
			
Kredīts uzņēmumiem

No 3000 līdz 100 000 EUR

Tagad ar 
 zemāku % likmi

Piesakies



		

    

		
  	Jaunākais bloga sadaļā
  		
        
        Plāno uzņēmuma naudas plūsmu

        Naudas plūsma ir uzņēmuma asinsrite. Savukārt, naudas iztrūkumi ir nepatīkami un negaidīti pārsteigumi. Lai veiksmīgāk saplānotu ienākošos un izejošos naudas līdzekļus biznesam, piesakies NaudaBiznesam.
Situācijās, kad gari klientu ...
        
      
	
        
        Izstrādāts uzņēmumu novērtēšanas rīks naudabiznesam.lv

        Izstrādāts uzņēmumu novērtēšanas rīks
Portāls naudabiznesam.lv paredzēts, lai ikviens interesents varētu novērtēt sava vai kāda cita uzņēmuma vērtību ievadot vien pamata finanšu datus. Papildus pieejama arī skaidrojoša un izglītojoša ...
        
      
	
        
        Rēķinu pārdošana

        Finanšu uzņēmums NaudaBiznesam ir uzsācis piedāvāt uzņēmumiem jaunu pakalpojumu - rēķinu pārdošana. Izmantojot rēķinu pārdošanas pakalpojumu, uzņēmumi var vienkārši atbrīvot apgrozāmo kapitālu, kas ir iesaldēts izrakstītajos, bet ...
        
      
	
        
        NaudaBiznesam uzsāk sadarbību ar savstarpējā ieguldījumu platformu

        Sākot ar šī gada 23. jūliju savstarpējo aizdevumu platformā ir pieejami NaudaBiznesam izsniegtie aizdevumi uzņēmumiem Latvijā. Šobrīd Capitalia izsniegtajos mikrokredītos ir iespējams investēt sākot no 10 EUR. Mintos ...
        
      
	
        
        Finanšu uzņēmums NaudaBiznesam, SIA uzsāk izsniegt faktoringu

        Ar maiju NaudaBiznesam, paplašina savu pakalpojumu klāstu un uzsāk izsniegt faktoringu – finansējumu pret debitoru parādiem. Banku piedāvātu faktoringu plaši izmanto sektoros, kur pieņemts norēķināties par ...
        
      


    	
	


	

       
								
              							

												

						

				
				
				

		





	
		
						
			  
				
					Tavs bizness ir unikāls!
				

				
					Tev noderēs specializēts konsultants, kurš palīdzēs atbildēt uz visiem jautājumiem un ieteiks labāko risinājumu, lai Tava uzņēmuma naudas plūsma nekad nebūtu apdraudēta.
				

				Piesakies
			  

			

						
			  
				
				  					Copyright © 2023				

                
				[image: ]
			    [image: ]
				[image: ]
				[image: ]
				

             

			

		

	
      
        
    




